
Organizace: DC Neználek z. s. 

IČO: 06518885 

Projekt: NEZNÁLEK – DĚTSKÁ SKUPINA 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY 2023 

DĚTI PŘÍRODĚ – PŘÍRODA DĚTEM 

LETOŠNÍ TÉMATA PŘÍMĚSTSKÝCH TÁBORŮ NA JEDNOTLIVÉ PRÁZDNINOVÉ TÝDNY: 

10.-14.7. Země je krásné místo pro život                                                                   

24.-28.7. Poznáváme rostliny a živočichy      

7.-11.8. Voda je život        

21.-25.8. Jak žili naši předkové, hrajeme si s přírodními materiály 

17.-21.7. Jsme rádi na čerstvém vzduchu         

31.-4.8. Proč by odpad neměl být odpadem        

14.-18.8. Tajemství lesa  

                                                                                                                 
CENA JEDNOTLIVÉHO TÁBORA – 1500,-/týden, včetně jídla  

200,-/pobyt-den                    /KAPACITA OMEZENA/ 

100,-/strava-den (2x20,-svačina, 60,-oběd) 

MOŽNO ČERPAT PŘÍSPĚVEK DLE DANÝCH PODMÍNEK OD STATUTÁRNÍHO MĚSTA JABLONEC N.N. 130 Kč/1 dítě/1 pobytový 

den. Příspěvek bude na jedno dítě poskytován nejvýše 5 pracovních dnů, maximálně do výše 650 Kč. 

Provozní doba pondělí–pátek 7.30-15.30h. 

PŘIJÍMÁME PŘIHLÁŠKY, které si můžete vyzvednout osobně ve školce nebo vám je zašleme na e-
mail. Po přijetí Vaší přihlášky Vám na zadaný e-mail přijde předběžné potvrzení o přihlášení dítěte 
na příměstský tábor v NEZNÁLEK – DĚTSKÁ SKUPINA. Dítě je závazně přihlášeno a termín mu 
rezervován až po připsání zálohové částky Kč 500,- na účet školky 283328865/0300. Pro závazné 
zařazení mezi účastníky tábora je třeba uhradit doplatek za tábor Kč 500,- + stravné Kč 500,- NA 
ÚČET NEJPOZDĚJI 14 DNÍ PŘED NÁSTUPEM. V případě, že tak nebude učiněno, rezervační 
záloha propadá a nevzniká žádný nárok na její vrácení. Odhlásit z tábora je možné dítě pouze 
písemně, a to nejpozději 14 kalendářních dní před termínem nástupu. V tomto případě Vám bude 
záloha Kč 500,- vrácena v plné výši. V případě nejasností volejte 728095074.  

Těšíme se na Vaše děti.  


